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Kartuzy, dnia 07.09.2020r.

nr. postępowania  AZP.350.11.2020
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.”
WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SIWZ

Pytanie nr 1 

Pakiet 3 pozycja 4,5,6,7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem  ilości.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 

Pakiet 3 pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na tkaninie bawełnianej na rolce, pakowanego po 12 sztuk. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 

Pakiet 3 pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na tkaninie bawełnianej na rolce, pakowane po 6 sztuk. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Pakiet 3 pozycja 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na białej włókninie na rolce, pakowane po 12 sztuk. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 

Pakiet 3 pozycja 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca z porowatej przezroczystej folii na rolce, pakowane po 12 sztuk. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 

Pakiet 3 pozycja 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 

Pakiet 3 pozycja 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra na włókninie do mocowania kaniul w rozmiarze 6cmx7cm, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza. 

Pytanie nr 8 

Pakiet 3 pozycja 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra paska do zbliżania brzegów ran w rozmiarze 7,5cmx0,6cm pakowanego po 6 plastrów, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza z przeliczeniem do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 9

Pakiet 6 pozycja 1-3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczkuje zaoferowania folii operacyjnych konfekcjonowanych w op. a 10szt.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowania folii operacyjnych konfekcjonowanych w op. a 10szt. z przeliczeniem do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 10 

Pakiet 16 pozycja 1
Prosimy Zamawiającego  o zmianę ilości 295 sztuk na ilość 295 op. a 10szt..

Odpowiedź: 

Ilość sztuk  zgodnie z SIWZ. Istnieje możliwość przeliczenia na opak a 10szt do drugiego miejsca po przecinku.
Pytanie nr 11

Pakiet 2, poz. 11,12: Kompresy jałowe z nitką RTG stosowane są podczas operacji na bloku operacyjnym. Czy zatem Zamawiający oczekuje, aby jałowe kompresy z RTG z poz. 11,12 wyposażone były w etykietę z kodem kreskowym oraz co najmniej jedną wklejkę pozwalającą na wklejenie do dokumentacji medycznej podczas zabiegu?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

Pakiet 2 poz. 8: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny o chłonności wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do oferty) oraz pakowanej w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13

Pakiet 2, poz. 10: czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza .

Pytanie nr 14

Pakiet 2, poz. 10: czy Zamawiający pakowaną po 500 g z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 4 poz. 3,4,5: Zamawiający obecnie kupuje opaski elastyczne w opakowaniach  foliowych chroniących przed zamoknięciem. Czy zatem Zamawiający dopuści opaski w poz. 3,4,5 opakowane w indywidualne opakowanie foliowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet 4 poz. 6,7: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej? Jałowe opaski wszyscy producenci pakują w opakowanie papier-folia.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opakowanie papier-folia .

Pytanie nr 17

Pakiet 4 poz. 3-5:  Czy wymagają, aby na potwierdzenie wymogu, aby opaski były przeznaczone do sterylizacji, należy załączyć Kartę Danych Technicznych wyrobu?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Pakiet 4, poz. 15: czy Zamawiający dopuści seton 5cm x 2m, RTG?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.  Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 19

Pakiet 4, poz. 16: czy Zamawiający dopuści seton bez nitki RTG?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20

Pakiet 4, poz. 17-18: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne  do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7.

Pytanie nr 21

Pakiet 5 poz. 1, 2: Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy odrębny pakiet, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 12: Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnętrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne zapewniające sterylność? Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  Wymaga opakowania papierowo-foliowego umożliwiającego w sposób jałowy i bezpieczny otwarcie pakietu.

Pytanie nr 23

Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

3. Czy Zamawiający dopuści obniżenie kary umownej do 5% (§7 ust.1a)?

4. Czy Zamawiający dopuści obniżenie kary umownej do 0,1% (§7 ust. 1b) ?

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1b wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

6. Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy w trybie §8 ust. 2 umowy wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: 

Ad.1. Tak, Zamawiający potwierdza powyższe wskazując jednocześnie, że postanowienia takie zawiera § 4 ust. 1 projektu umowy.
Ad.2. Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 10 ust. 1 pkt 10 o następującym brzmieniu: 10. Zmiany zakresu przedmiotu umowy, w przypadku braku możliwości dostawy towaru objętego umową, pod warunkiem iż odpowiednik/zamiennik jest tej samej lub wyższej jakości, za cenę nie wyższą niż cena towaru objętego umową.
Ad.3. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.
Ad.4. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.

Ad.5. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.
Ad.6. Tak, Zamawiający przed rozwiązaniem umowy w trybie §8 ust. 2 umowy wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego wykonania umowy w terminie zakreślonym przez Zamawiającego.
                                                                                                  Kierownik Zmawiającego
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